
 
 

UFF. DiPOB                                                                                                 Roma 10.4.2024 

DET. N. 712 

Oggetto: Canoni servizi ASP suite URBI anno 2024 

 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

- visto il D.Lgs. 36/2023 e, in particolare, gli artt. 17 e 50, co. 1, lett. b); 

- visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

- Considerato che la Federazione utilizza i servizi ASP suite URBI: gestione 

documentale, protocollo, contabilità, OIL, conservazione digitale a norma, e gestione 

spazio cloud, forniti in via esclusiva dalla PA Digitale; 

- Vista l’offerta presentata dalla PA Digitale per il rinnovo, per l’anno 2024, dei servizi 

suddetti al costo di euro 18.686,04 oltre IVA; 

- Tenuto conto che la PA Digitale è presente sul MePA Consip tra le aziende che offrono 

servizi di consulenza, di sviluppo di software, Internet e supporto; 

- ritenuto pertanto di poter procedere per il suddetto affidamento diretto attraverso il 

portale e-procurement MePA mediante il codice prodotto indicato dalla suddetta PA 

Digitale; 

- verificata la regolarità del DURC; 

- Considerato che Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria per tale 

intervento a carico del capitolo 1.3.11 “Spese per Spese per servizi informatici”; 

 

 

 

DETERMINA 

 

- l’affidamento diretto, attraverso il MePA Consip, dei suddetti servizi per l’anno 2024 

alla PA Digitale per un importo di € 18.686,04 oltre IVA. 

- all’onere della determinazione in esame si provvede mediante riduzione di spesa del 

capitolo 1.3.11 “Spese per servizi informatici” relativamente allo stato previsionale 

2024 della Federazione. 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 

 


		2024-04-10T13:43:23+0200
	MIRIAM LANZA




